MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 361 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.006044/2022-82
Concórdia-SC, 20 de outubro de 2022.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. Comissão responsável pelo inventário dos bens móveis, exercício 2022 do IFC - campus
Concórdia, formada pelos servidores abaixo:

MARCIONEI SOLMIR VERRUCK ? SIAPE 2154738 - PRESIDENTE

MARILVANA HELENA BERTOLINI - SIAPE 1827135 - SECRETÁRIA

ANDERSON AQUINO LEIRIA - SIAPE 1208339

ANDRE MEINE ? SIAPE 1786572

ANDREIA DALLA ROSA ? SIAPE 1822831

CAROLINE BOSCO STREY ? SIAPE 2409875

CESAR ANTONIO SCHNEIDER ? SIAPE 1454137

DEISE NÍVEA REISDOEFER ? SIAPE 2939489

EDGAR CÉSAR GIORDANI ? SIAPE 1454339

ELENA KRUTZMANN - SIAPE 49150

ELIDA DE SOUZA BENTO ? SIAPE 2384650

ELIETE GRIEBELER ? SIAPE 2183362

ELISABETE DAS BICHAS LOPES ? SIAPE 1790015

FABIANO DEOLA ? SIAPE 2174408

FERNANDA FERNANDES DE SOUZA ? SIAPE 2155355

FRANCIELI BIZZOTTO ? SIAPE 2135449

JACKSON ALDEMIR CAVALLI ? SIAPE 2648826

JONAS ANTUNES DA SILVA ? SIAPE 2576432

JUCIMAR PERUZZO ? SIAPE 1022836

KELEN REGINA ASCOLI BALDI - SIAPE 2174427

LEONIL PEREIRA DA SILVA - SIAPE 1104269

LUCIANO IGNÁCIO DOS SANTOS - SIAPE 1753952

LUÍS HENRIQUE BOFF ? SIAPE 1872276

MARIA CRISTINA PADOIN WIGGERS - SIAPE 1101402

NAURIA INÊS FONTANA ? SIAPE 1106221

RENAN EDUARDO DA SILVA ? SIAPE 2930122

RODRIGO COLDEBELLA ? SIAPE 1901968

ROLNEI GASPARIN ? SIAPE 2271927

ROSELI JACOBI VELOSO ? SIAPE 1757536

SOFIA SCHULTZ ? SIAPE 1601973

STENIO SEVERINO DA SILVA ? 2382015

THIAGO LUIZ MORETTO - SIAPE 1667396

WALDIR MORCHE ? SIAPE 49137

CELSO COLDEBELLA - SIAPE 1104238

MARCOS KRAMER - SIAPE 1786999

Art.  2°.  Para  fins  de  registro  no  PTD  autoriza-se  os  servidores  docentes  DEISE  NÍVEA
REISDOEFER ? siape 2939489 o registro de 5 horas e ao servidor JUCIMAR PERUZZO ? siape
1022836, o registro de 15 horas como destinação de carga horária total para a realização das
demandas objeto desta portaria.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 20/10/2022 17:27 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
CAMP/CONC (11.01.04)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 361, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 20/10/2022 e o

código de verificação: 13ebf30251